Dokument

podpisany przez

Krzysztof Madej
L Data:

2020.04.30
RC L 17:16:21 CEST

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 789

ROZPORZADZENIE
MINISTRA FINANSOW?D

z dnia 30 kwietnia 2020 .
W sprawie zmiany rozporzadzenia zmieniajgcego rozporzadzenie W sprawie Srodkow skazajacych alkohol etylowy

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722)
zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Finansow z dnia 2 kwietnia 2020 r. zmieniajacym rozporzadzenie W sprawie $rod-
kow skazajacych alkohol etylowy (Dz. U. poz. 592) w § 2 wyrazy ,,do dnia 30 kwietnia 2020 r.” zastepuje si¢ wyrazami
,,do dnia 15 maja 2020 r.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Minister Finansow: T. Koscinski

D Minister Finanséw kieruje dziatem administracji rzadowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa

Rady Ministroéw z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegbtowego zakresu dziatania Ministra Finansoéw (Dz. U. poz. 2265).



	Rozporządzenie
	Ministra Finansów )
	z dnia 30 kwietnia 2020 r.
	w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie środków skażających alkohol etylowy
	Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 2 kwietnia 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie środków skażających alkohol etylowy (Dz. U. poz. 592) w § 2 wyrazy „do dnia 30 kwietnia 2020 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 15 maja 2020 r.”.
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Minister Finansów: T. Kościński

		2020-04-30T15:13:28+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-30T17:16:21+0200




